Регистрационный номер                                            Директору МБОУ «___________________________________»
От «_______»____________20____г.                                __________________________________________________
                                                                                                                         (ФИО родителя, законного представителя)
                                                                                                    Адрес регистрации:
                                                                                                     _________________________________________________
                                                                                                     _________________________________________________
                                                                                                     _________________________________________________
                                                                                                      Контактные телефоны:
                                                                                                      _________________________________________________
                                                                                                      _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________________________
                                                                                               (Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Дата рождения___________________________________________________________________________________
Место рождения__________________________________________________________________________________
в _________ класс МБОУ ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка:____________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
     Отец (законный представитель) ребёнка                             Мать (законный представитель)    ребёнка ___________________________________                               _______________________________________
Фамилия                                                                                                                          Фамилия
____________________________________                            _______________________________________________
Имя, отчество (последнее – при наличии)	                                      Имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес места жительства отца (законного 	                                 Адрес места жительства матери (законного
представителя)________________________	                                 представителя)_______________________________
_______________________________________                          ______________________________________________
Контактный телефон____________________	               Контактный телефон____________________________

              На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» прошу организовать для моего ребёнка____________________________________________________________________
обучение на ____________________ языке и изучение родного ________________________ языка.

 К заявлению прилагаются:
1. Копия свидетельства о рождении ребёнка;
2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства (свидетельства ребёнка о регистрации ребёнка по месту пребывания);
3. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребёнка (указать какие): ___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

      С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):
 «_____»________________20_______г.                                                 «_____»________________20_______г.
Подпись_________________________                                                     Подпись__________________________

      Даю согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребёнка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» до окончания обучения моего ребёнка в данном образовательном учреждении.
«_______»_________________20____г.                                       	       «_______»_________________20____г.
Подпись__________________________                                                    Подпись__________________________